

Stockholm 2024-06-13

Den första dellikviden för Holmasjön Prospektering är erlagd

Den 27 maj ingick Brandbee Holding AB ("Bolaget" eller "Brandbee") ett avtal om att förvärva 90 % av Holmasjön Prospekterings AB ("Holmasjön") för totalt 30 M SEK. I enlighet med avtalet skulle köpeskillingen erläggas i form av aktier och delas i två delar, varav den första delen om 3 750 000 000 aktier till en kurs om 0,004 SEK (15 M SEK) nu är registrerad.

Efter registreringen av den första dellikviden har Bolaget 10 008 449 573 aktier utestående. Säljaren av Holmasjön, Masify Capital AB, kommer således att inneha 35 % av de utestående aktierna i bolaget. För att undvika budplikt kommer Masify Capital att minska sitt ägande till under 29 % av röster och kapital.

Den andra delen om 15 MSEK betalas ut när Holmasjön nått den betydande milstolpen att kontraktera ett anrikningssverk för hantering av innehållet i varphögen Kallmora nr 3. Även slutlikviden ska betalas genom en riktad emission av aktier. Kursen och antal kommer att bestämmas vid det tillfälle som aktierna ska emitteras, kursen kommer att vara baserad på snittkursen vid det aktuella tillfället, dock lägst 0,004 SEK per aktie.

För mer information, vänligen kontakta:
Magnus Clarenbring, vd BrandBee Holding AB
ir@brandbee.com

Om Brandbee Holding AB

Brandbee Holding AB är ett investmentbolag som ursprungligen fokuserade på investeringar inom digital marknadsföring, men har nu även utvidgat sin portfölj till att inkludera utvinning av naturresurser. Genom att inkludera investeringar i gruvsektorn kan Brandbee dra nytta av potentiella avkastningar från råvaruindustrin, samtidigt som de fortsätter att stödja innovativa företag inom digital marknadsföring.

Brandbee Holding kombinerar nu kompetensen inom digital marknadsföring med en strategisk satsning på naturresurser, vilket skapar en stark och diversifierad investeringsprofil som kan möta olika marknadens behov och ekonomiska cykler.

Mer information om Brandbees investeringar finns på www.brandbee.com